
DAL AL
10/04/2023  - 16/04/2023
08/05/2023  - 14/05/2023

Rev.24/03/2023 05/06/2023  - 11/06/2023
03/07/2023  - 09/07/2023

Pranzo Note Note Note Note Note Note Note

P1 Risotto alle zucchine
G, 
W

P1
Minestra di verdure 

con farro
G, 
W

P1 Pasta al pesto W P1 Pasta ai formaggi
G, 
W

P1
Pasta e fagioli in 

brodo
W P1

Pasta al sugo di 
verdure

G, 
W

P1 Pasta alla norma
G, 
W

P2
Celestina homemade 

in brodo vegetale
G, 
W

P2
Spatzle di spinaci 

panna e prosciutto
G, S P2

Canederli allo speck in 
brodo vegetale

G, S P2
Crema di piselli con 

pasta
G, 
W

P2
Pasta al pomodoro e 

ricotta
G, 
W

P2
Minestra di verdure 

con orzo
G, 
W

P2
Crema di carote con 

riso
G, 
W

S1 Cosce di pollo al forno G, A S1
Filetto di platessa 

gratinato
G, P S1 Brasato di bovino G, B S1

Hamburger di bovino 
al forno

G, B S1
Filetto di merluzzo in 

umido
G, P S1

Straccetti di suino alla 
senape

G, S S1
Fettina di pollo alla 

pizzaiola
G, A

S2 Frittata alle zucchine
G, 
W

S2 Prosciutto cotto S S2
Torta salata ricotta e 

spinaci
G, 
W

S2 Uova sode W S2 Caciotta W S2 Trancio di pizza farcita
G, S, 

P
S2

Involtini di prosciutto 
cotto e formaggio

S

C1 Spinaci all'olio
G, 
W

C1 Piselli stufati
G, 
W

C1 Carote prezzemolate
G, 
W

C1 Zucchine trifolate
G, 
W

C1 Broccoli saltati
G, 
W

C1
Carote glassate al 

burro
G, 
W

C1 Caponata
G, 
W

C2 Patate al forno
G, 
W

C2 Patate saltate
G, 
W

C2 Polenta W C2 Purè di patate
G, 
W

C2 Patate al rosmarino
G, 
W

C2 Riso pilaf agli aromi
G, 
W

C2 Patate alla cipolla
G, 
W

C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W

D
es

se
rt

D1 Frutta di stagione W D1 Yogurt W D1 Frutta di stagione W D1
Plumcake 

marmorizzato
W D1 Mousse di mela W D1 Budino alla vaniglia W D1 Frutta di stagione W

Co
nt

or
ni

Il menù potrebbe subire variazioni per cause di forza maggiore.

VENERDIMERCOLEDI

1^ Settimana

SABATOGIOVEDI

NOME, COGNOME, INDIRIZZO _____________________________________________

SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo: 
cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte (incluso lattosio), frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro, lupini, molluschi e tutti i relativi prodotti derivati o a base di (ai sensi 
dell’Allegato II Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 88/2009 e s.m.i.). 
Si invitano i consumatori con allergie o intolleranze a chiedere informazioni al personale addetto al servizio di ristorazione.

G: Potrebbe contenere materie prime congelate/surgelate all'origine. 
A: Contiene carne di pollo/tacchino. B: Contiene carne di bovino. S: Contiene carne di 
P: Contiene pesce/molluschi/crostacei. W: Piatto ovo-latto-vegetariano. 

LEGENDA NOTE: Per informazioni e comunicazioni: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO 3667868249

Pr
im

i
Se

co
nd

i

LUNEDI MARTEDI

SCRIVERE UNA "X" SOPRA LA SIGLA DEL PIATTO 
CHE SI DESIDERA PRENOTAREPasti a domicilio - Comune di Merano

DOMENICA



DAL AL
17/04/2023  - 23/04/2023
15/05/2023  - 21/05/2023

Rev.24/03/2023 12/06/2023  - 18/06/2023
10/07/2023  - 16/07/2023

Pranzo Note Note Note Note Note Note Note

P1 Pasta all'amatriciana G, S P1
Crema di asparagi con 

pasta
G, 
W

P1
Ravioli di carne al 

burro e salvia
G, B, 

S
P1 Pasta alla norma

G, 
W

P1
Minestra d'orzo con 

speck
G, S P1

Pasta al pomodoro e 
ricotta

G, 
W

P1
Gnocchi di patate al 

ragù di bovino
G, B

P2
Crema di biete con 

pasta
G, 
W

P2
Pasta alle zucchine e 

speck
G, S P2

Pastina in brodo 
vegetale

G, 
W

P2
Zuppa di lenticchie 

con pasta
G, 
W

P2
Pasta panna e 

salmone
G, P P2

Crema di patate con 
pasta

G, 
W

P2
Minestra di verdure 

con farro
G, 
W

S1
Polpette di bovino al 

forno
G, B S1

Trancio di verdesca 
gratinata

G ,P S1
Straccetti di pollo agli 

aromi
G, A S1

Cotoletta di suino 
homemade al forno

G, S S1
Filetto di merluzzo 

gratinato
G, P S1 Gulasch di bovino G, B S1

Saltimbocca alla 
romana

G, S

S2 Mozzarella W S2
Trancio di pizza 

margherita
G, 
W

S2 Frittata alla cipolla W S2
Tortino di verze e 

formaggio
G, 
W

S2 Asiago W S2 Frittata alle zucchine
G, 
W

S2 Salumi misti S

C1 Carote prezzemolate
G, 
W

C1 Spinaci all'olio
G, 
W

C1
Cavolfiori gratinati al 

grana
G, 
W

C1 Fagiolini al burro
G, 
W

C1 Zucchine gratinate
G, 
W

C1 Finocchi al vapore
G, 
W

C1 Melanzane trifolate
G, 
W

C2 Riso pilaf agli aromi
G, 
W

C2 Purè di patate
G, 
W

C2 Polenta W C2 Patate al forno
G, 
W

C2 Purè di patate
G, 
W

C2 Polenta W C2 Patate al vapore
G, 
W

C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W

D
es

se
rt

D1 Frutta di stagione W D1 Budino al cioccolato W D1 Frutta di stagione W D1
Plumcake 

marmorizzato
W D1 Yogurt W D1 Frutta di stagione W D1 Mousse di mela W

Pasti a domicilio - Comune di Merano 2^ Settimana

Per informazioni e comunicazioni: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO 3667868249

DOMENICA

Co
nt

or
ni

GIOVEDI

Pr
im

i
Se

co
nd

i

LUNEDI MARTEDI SABATO

Il menù potrebbe subire variazioni per cause di forza maggiore.

MERCOLEDI

SCRIVERE UNA "X" SOPRA LA SIGLA DEL PIATTO 
CHE SI DESIDERA PRENOTARE

NOME, COGNOME, INDIRIZZO _____________________________________________

SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo: 
cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte (incluso lattosio), frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro, lupini, molluschi e tutti i relativi prodotti derivati o a base di (ai sensi 
dell’Allegato II Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 88/2009 e s.m.i.). 
Si invitano i consumatori con allergie o intolleranze a chiedere informazioni al personale addetto al servizio di ristorazione.

G: Potrebbe contenere materie prime congelate/surgelate all'origine. 
A: Contiene carne di pollo/tacchino. B: Contiene carne di bovino. S: Contiene carne di 
P: Contiene pesce/molluschi/crostacei. W: Piatto ovo-latto-vegetariano. 

LEGENDA NOTE:

VENERDI



DAL AL
24/04/2023  - 30/04/2023
22/05/2023  - 28/05/2023

Rev.24/03/2023 19/06/2023  - 25/06/2023
17/07/2023  - 23/07/2023

Pranzo Note Note Note Note Note Note Note

P1
Pasta al ragù di 

verdure e ricotta
G, 
W

P1
Pasta e fagioli in 

brodo
W P1

Lasagne alla 
bolognese

G, B, 
S

P1
Pasta vellutata allo 
zafferano e robiola

G, 
W

P1
Crema di spinaci con 

pasta
G, 
W

P1
Crespelle ricotta e 

spinaci
G, 
W

P1
Pasta al ragù 

bolognese
G, B, 

S

P2
Crema di carote con 

pasta
G, 
W

P2
Gnocchi di patate ai 

formaggi
G, 
W

P2
Passato di verdure 

con pasta
G, 
W

P2 Semolino al latte W P2 Pasta al pomodoro
G, 
W

P2
Zuppa di cipolla con 

pasta
G, 
W

P2
Crema di patate con 

pasta
G, 
W

S1
Fettina di pollo al 

rosmarino
G, A S1

Filetto di merluzzo 
alla vicentina

G, P S1
Bollito di bovino con 

salsa verde
G, B S1

Polpettone di bovino 
al forno

G, B S1
Filetto di platessa 

gratinato
G, P S1

Scaloppina di pollo al 
limone

G, A S1
Arrosto di suino al 

latte
G, S

S2 Stracchino W S2 Frittata alle verdure
G, 
W

S2 Prosciutto cotto S S2 Würstel Meraner B, S S2 Italico W S2 Frittata al naturale W S2 Affettato di tacchino A

C1 Finocchi all'olio
G, 
W

C1 Piselli al tegame
G, 
W

C1 Fagiolini all'olio
G, 
W

C1 Cavolfiori gratinati
G, 
W

C1 Zucchine trifolate
G, 
W

C1 Rape rosse al vapore
G, 
W

C1 Biete all'olio
G, 
W

C2 Purè di patate
G, 
W

C2 Patate al forno
G, 
W

C2 Polenta W C2 Patate all'olio
G, 
W

C2 Riso pilaf agli aromi
G, 
W

C2 Patate al rosmarino
G, 
W

C2 Polenta W

C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W

D
es

se
rt

D1 Frutta di stagione W D1 Yogurt W D1
Plumcake 

marmorizzato
W D1 Mousse di mela W D1 Frutta di stagione W D1 Budino al cioccolato W D1 Frutta di stagione W

Pasti a domicilio - Comune di Merano 3^ Settimana

Per informazioni e comunicazioni: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO 3667868249

DOMENICA

Co
nt

or
ni

GIOVEDI

Pr
im

i
Se

co
nd

i

LUNEDI MARTEDI SABATO

Il menù potrebbe subire variazioni per cause di forza maggiore.

MERCOLEDI

SCRIVERE UNA "X" SOPRA LA SIGLA DEL PIATTO 
CHE SI DESIDERA PRENOTARE

NOME, COGNOME, INDIRIZZO _____________________________________________

SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo: 
cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte (incluso lattosio), frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro, lupini, molluschi e tutti i relativi prodotti derivati o a base di (ai sensi 
dell’Allegato II Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 88/2009 e s.m.i.). 
Si invitano i consumatori con allergie o intolleranze a chiedere informazioni al personale addetto al servizio di ristorazione.

G: Potrebbe contenere materie prime congelate/surgelate all'origine. 
A: Contiene carne di pollo/tacchino. B: Contiene carne di bovino. S: Contiene carne di 
P: Contiene pesce/molluschi/crostacei. W: Piatto ovo-latto-vegetariano. 

LEGENDA NOTE:

VENERDI



DAL AL
01/05/2023  - 07/05/2023
29/05/2023  - 04/06/2023

Rev.24/03/2023 26/06/2023  - 02/07/2023
24/07/2023  - 30/07/2023

Pranzo Note Note Note Note Note Note Note

P1 Risotto alla salsiccia G, S P1
Passato di verdure 

con riso
G, 
W

P1
Pasta al sugo di 

verdure
G, 
W

P1
Pasta ai porri e 

pancetta
G, S P1

Crema di zucca con 
riso

G, 
W

P1 Pasta alla boscaiola G, S P1
Pasta al ragù 

bolognese
G, B, 

S

P2
Crema di carote con 

pasta
G, 
W

P2
Gnocchi di semolino 

gratinati al forno
G, 
W

P2
Crema di pomodori 

con pasta
G, 
W

P2
Zuppa di ceci con 

pasta
G, 
W

P2
Pasta al sugo di tonno 

e olive
P P2

Pastina in brodo 
vegetale

G, 
W

P2
Crema di zucchine con 

orzo
G, 
W

S1
Lonza di suino al vino 

bianco
G, S S1

Filetto di halibut agli 
aromi

G, P S1
Cotoletta di pollo 

homemade al forno
G, A S1

Fettina di bovino alla 
pizzaiola

G, B S1
Filetto di tilapia 

gratinato
G, P S1

Polpettone di bovino 
al forno

G, B S1
Scaloppina di pollo 

agli aromi
G, A

S2 Mozzarella W S2 Frittata ai piselli
G, 
W

S2 Prosciutto cotto S S2 Asiago W S2
Trancio di pizza alle 

verdure
G, 
W

S2 Speck S S2
Tortino di ricotta e 

spinaci
G, 
W

C1 Spinaci al tegame
G, 
W

C1 Fagiolini al vapore
G, 
W

C1 Carote prezzemolate
G, 
W

C1 Zucchine trifolate
G, 
W

C1 Broccoli all'olio
G, 
W

C1 Finocchi al vapore
G, 
W

C1 Rape rosse all'olio
G, 
W

C2 Patate al rosmarino
G, 
W

C2 Patate al vapore
G, 
W

C2 Insalata di patate
G, 
W

C2 Riso pilaf agli aromi
G, 
W

C2 Patate prezzemolate
G, 
W

C2 Purè di patate
G, 
W

C2 Patate all'olio
G, 
W

C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W C3 Insalata mista W

D
es

se
rt

D1 Budino alla vaniglia W D1 Mousse di mela W D1
Plumcake 

marmorizzato
W D1 Yogurt W D1 Frutta di stagione W D1 Mousse di mela W D1 Frutta di stagione W

Pasti a domicilio - Comune di Merano 4^ Settimana

Per informazioni e comunicazioni: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO 3667868249

DOMENICA

Co
nt

or
ni

GIOVEDI

Pr
im

i
Se

co
nd

i

LUNEDI MARTEDI SABATO

Il menù potrebbe subire variazioni per cause di forza maggiore.

MERCOLEDI

SCRIVERE UNA "X" SOPRA LA SIGLA DEL PIATTO 
CHE SI DESIDERA PRENOTARE

NOME, COGNOME, INDIRIZZO _____________________________________________

SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo: 
cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte (incluso lattosio), frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro, lupini, molluschi e tutti i relativi prodotti derivati o a base di (ai sensi 
dell’Allegato II Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92, 88/2009 e s.m.i.). 
Si invitano i consumatori con allergie o intolleranze a chiedere informazioni al personale addetto al servizio di ristorazione.

G: Potrebbe contenere materie prime congelate/surgelate all'origine. 
A: Contiene carne di pollo/tacchino. B: Contiene carne di bovino. S: Contiene carne di 
P: Contiene pesce/molluschi/crostacei. W: Piatto ovo-latto-vegetariano. 

LEGENDA NOTE:

VENERDI


